950 e/o ATV 127 pari a SN 2.500 N/m2 con giunto a bicchiere o a manicotto con guarnizione elastomerica, compresi la
fornitura dei materiali per le giunzioni e l'esecuzione delle medesime, i tagli e gli sfridi ed ogni altro onere per dare l'opera completa a
perfetta regola d'arte. - DN 500 mm
euro (centodiciassette/60) m 117,60

Nr. 28 Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali, manufatti e pozzetti in P.R.F.V. compresi e compensati nel prezzo la fornitura dei
13.04.09.004 materiali per le giunzioni, l'esecuzione delle stesse nonché tutti i materiali e gli oneri per la posa in opera ed ogni onere e magistero per

[...]

cuneo rivestito in EPDM vulcanizzato, rivestimento esterno – interno a base di resine epossidiche, compresa l'esecuzione dei giunti a
flangia, la fornitura del materiale necessario e quanto altro occorre per dare la saracinesca perfettamente funzionante. - DN 65 mm
euro (duecentoquarantaotto/10) cad 248,10

Nr. 34 idem c.s. ...- DN 80 mm
13.02.05.003 euro (duecentoottantasette/40) cad 287,40

Nr. 35 idem c.s. ...- DN 125 mm
13.02.05.005 euro (quattrocentotrentadue/60) cad 432,60

VOCI FINITE CON ANALISI  (SpCap 4)
<nessuna>  (Cap 0)

<nessuna>  (SbCap 0)

Nr. 36 Maggiorazione retribuzione oraria per lavorazione ripartita su sei giorni lavorativi ( art. 5 C.C.N.L  dipendenti imprese edili).
AN 49 Per esigenze tecnico produttive per  orario ripartito su sei giorni e quindi per le ore prestate nella giornata di sabato  è dovuta una

[...]

stuccatura delle giunzioni con beveroni (cemento + sabbia) a più riprese e successiva pulitura con spazzola di acciaio ed ogni altro onere
occorrente per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte, con l'esclusione del massetto sottostante da compensarsi a parte.
euro (quattrocentoventisei/01) cadauno 426,01

Nr. 42 Rimozione di pavimentazione di basole di calcare di diverse dimensioni. compreso l'onere dell'accatastamento di quelle riutilizzabili, la
AN 09 rimozione del sottofondo fino ad uno spessore di cm.15, con piano di risulta perfettamente ripulito, compreso movimenti di materili, il

[...]

46 Fornitura e posa in opera di lastra di vetro stratificato blindato composto da 3 cristalli uniti tra loro mediante due fogli di plastico
AN 35 perfettamente trasparente polivinilbutirrale ,da installarsi tra dei profilati a L appositamente realizzati,  compreso di pulizia sfridi e

quanto altro necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte. spessore 26/27 opale
euro (duecentocinque/92) 205,92

Nr. 47 Rilavorazione e posa in opera  di basole da effettuare in sito con martellina per una profondità di cm.15/20, compreso la rimozione dei
AN 39 giunti esistenti, la rispuntatura ove occorra con martellina secondo le disposizione della dl,...compreso il trasporto a rifiuto delle scaglie

[...]

49 Fornitura , trasporto e messa a dimora di albero di Arbutus Unedo compreso il concime e paletti tutore in castagno ove occorre con
AN 04 minimo n.3 tiranti per sostenere contro il vento la pianta, con diametro minimo del fusto di cm 18-20 ed h=2.50-3.00 cm

euro (duecentoventisei/69) cadauno 226,69

Nr. 50 Fornitura , trasporto e messa a dimora di albero di Koelreuteria Paniculata compreso il concime e paletti tutore in castagno ove occorre
AN 10 con minimo n.3 tiranti per sostenere contro il vento la pianta, con diametro minimo del fusto di cm 18-20 ed h=2.20-2.50 cm

euro (duecentotrentanove/60) cadauno 239,60

Nr. 51 Rimozione di elementi di arredo urbano (cestini portarifiuti ,panchine ecc. ) di qualsiasi forma e dimensione, eseguiti a mano o con
AN 15 l'ausilio di mezzi meccanici , compreso l'eventuale accatastamento presso luogo disposto dall'amministrazione.

[...]

53 Fornitura , trasporto e messa a dimora di albero di Tilia Cordata compreso il concime e paletti tutore in castagno ove occorre con
AN 17 minimo n.3 tiranti per sostenere contro il vento la pianta, con diametro minimo del fusto di cm 20-25 ed 3.00-3.50 cm

euro (duecentotrentanove/60) cadauno 239,60

Nr. 54 Fornitura , trasporto e messa a dimora di albero di Cercis Siliquastrum compreso il concime e paletti tutore in castagno ove occorre con
AN 18 minimo n.3 tiranti per sostenere contro il vento la pianta, con diametro minimo del fusto di cm 15-18 ed h=2.20-2.50 cm